ESTADO DO RJO DE JÀNEIRO

CÂMAR{ MUNICIPAL DE PAR{TY

PARATY. CMÀDI HISTóRICÀ. MONUIITNTO NACIONAI,

â*'
q §*4.§

REQUERIMÉNTO N13?/2021

Exmo. Senhor.

Presidente da Câmara lvlunicipal de Paraty/RJ

Requeiro à L4esa, ouvido o Plenário na forma regimental,

com fundamento no art. 20 do Regimento lnterno da Câmara li]unicipal, que seja

oficiado à SECRETARIA DE OBRAS E TRANSPORTES para que esta esclareça as

medidas que estão sendo tomadas para a melhoria da qualidfadê dos ônibus que

transitam no municiPio.

Sala das Sessões, 30 de agosto de 2021.

/Í ,, />
, /ttli{

ALLAN SOUZA RIBEIRO - PP

VEREADOR

\s

c,,

*flnÕvnoo
ear 6 vctosaravor

---::=-.-votos
contra